ESTADO DO MARANHAO

MINISTERIO PUBLICO
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIGCA

Despesas por A¢cao Orgcamentaria

MAIO/2014
Descricao da Agao Autorizado

ATIVIDADES

2063 COORDENAGCAO DE AGOES ESSENCIAIS A JUSTICA 44.843.600,00

4426 DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL NO ESTADO DO MARANHAO 1.000.000,00

4674 PAGAMENTO DE PESSOAL ATIVO E ENCARGOS SOCIAIS 163.300.685,00

4683 GESTAO DE INFORMATICA NO ESTADO DO MARANHAO 8.530.880,00
PROJETOS

3037 CONSTRUGAO DA SEDE PROPRIA DO MINISTERIO PUBLICO 4.927.230,00
OPERACOES ESPECIAIS

900 CONTRIBUICAO A PREVIDENCIA DO SERVIDOR PUBLICO 21.489.724,00

901  CONTRIBUICAO AO REGIME GERAL DA PREVIDENCIA 5.265.352,00

904  ACAO DE IDENIZACAO NO ESTADO DO MARANHAO 1.938.537,00

Empenhados

1.305.936,04
32.202,92
5.300.000,98
-245.712,64

2.841.000,00

Liquidados

5.413.623,97
98.872,32
16.403.051,09
636.375,41

1.694.991,54
417.303,84
0

Pagos

5.541.067,66
98.872,32
16.403.051,09
636.375,41

1.694.991,54
417.303,84

Fonte: Coordenadoria de Orcamento e Financas
Data da Ultima Atualizagao: 03/06/2014

251.296.008,00

9.233.426,32

24.664.218,17

24.791.661,86
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